
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ДЖАБИЕВ АРСЕН МАХИР ОГЛЫ

_________________________________________________________________________________ 
Калининградская область, г. Калининград, ул. Орудийная, д. 32б, кв. 426

 Тел. + 7-903-769-09-78
 e-mail: Dzhabievarsen@mail.ru 

ОГРНИП 315392600029631, ИНН 390507626418
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

28.07.2022 № 2

«Об увеличении цены за оказанные услуги и утверждении цен на учебный год 2023-2024»

В связи с индексацией заработной платы и увеличением цен на учебные материалы и канцелярские 
товары

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 г. увеличить стоимость за 1 академический час занятий по следующим курсам:
- (наименование программы).
2. С 01.09.2023 г. утвердить цены на учебный год 2023-2024 (Приложение №1 к настоящему 

Приказу).
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель Джабиев А.М.

mailto:dvornikovdv@mail.ru


Приложение №1 к приказу №5 от 31.05.2022
Директор

                                                 /Е.А. Шумакова/

Стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным программам по английскому 
языку на 2022-2023 учебный год

(с 01.06.2022 г. по 31.05.2023)
Наименование 
дополнительной 
образовательной
программы

Уровень 
освоения

Возраст
обучающихся

Стоимость обучения за час по форматам (руб.)
Группа 
(6-10 ч.)

Мини-группа индивидуально
2 3 4 5

Программы для детей
Malinka Junior предстартовый 3-4 года 400 550 500 450 400 930

Malinka Kids стартовый 5-6 лет 400 550 500 450 400 930

Дополнительны 
е услуги по

общему 
развитию:

Подготовка 
к школе

5-7 лет

Группа 
(от 4

человек)

400 500 450 - - 650
Логопед

С 3-х лет - - - - - 600/750
Family and Friends

1 стартовый 7-8 лет 360 630 520 470 420 980
2 стартовый+ 9-10 лет 360 630 520 470 420 980
3 элементарный 10-11 лет 360 630 520 470 420 980
4 элементарный+ 11-12 лет 360 630 520 470 420 980
5 ниже среднего 11-13 лет 360 630 520 470 420 980
6 ниже

среднего+
12-14 лет 360 630 520 470 420 980

Программы для подростков
Gateway

А2 элементарный 11-17 лет 360 630 520 470 420 980
В1 ниже среднего 13-17 лет 360 630 520 470 420 980

В1+ средний 14-17 лет 360 630 520 470 420 980
В2 выше среднего 15-17 лет 360 630 520 470 420 980

В2+ выше
среднего+

16-17 лет 360 630 520 470 420 980

С1 продвинутый 17 лет 360 630 520 470 420 980
Подготовка к государственным экзаменам

ОГЭ средний 14-15 лет 480 840 740 630 580 1000
ЕГЭ выше среднего от 16 лет 480 840 740 630 580 1000

Краткосрочные летние курсы
Are you 
starting school 
this year

предстартовый 6.5-7 лет 270 300 350 400 450 500

Grammar Time элементарный-
средний

7-17 лет 270 300 350 400 450 500



Наименование 
дополнительной 
образовательной
программы

Уровень 
освоения

Возраст 
обучающ 
ихся

Стоимость обучения за час по форматам (руб.)
Группа 
(6-10 ч.)

Мини-группа индивидуально

2 3 4 5

Программы для взрослых
New English File

Beginner стартовый от 18 лет 360 630 520 470 420 1000
Elementary элементарный от 18 лет 360 630 520 470 420 1000

Outcomes
Pre-Intermediate ниже среднего от 18 лет 360 630 520 470 420 1000

Intermediate средний от 18 лет 360 630 520 470 420 1000
Upper-

Intermediate
выше среднего от 18 лет 360 630 520 470 420 1000

Advanced продвинутый от 18 лет 360 630 520 470 420 1000
Краткосрочные летние курсы

Survival
English

элементарный от 18 лет 270 300 350 400 450 500

Стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным программам по направлению 
информационные технологии на 2022-2023 учебный год

(с 01.06.2022 г. по 31.05.2023)
Наименование 
дополнительной 
образовательной
программы

Уровень 
освоения

Возраст
обучающихс 
я

Стоимость обучения за час по форматам (руб.)
Группа 
(6-10 ч.)

индивидуально

Дизайн и творчество
Школа дизайна от 4 до 15

лет
380 1150

Компьютерный 
дизайн

11-12 лет 380 1150

3D-моделирование от 13 лет 380 1150
Программирование и информатика

Основы
программирования

8-9 лет 380 1150

Разработка 2D игр
на python

10-11 лет 380 1150

Мобильная
разработка и игры

от 12 лет 380 1150

Веб-
программирование

от 12 лет 380 1150

Подготовка к 
ОГЭ/ЕГЭ по

информатике

от 15 лет 400 1150

Программы для взрослых
Дизайн

Графический
дизайн

от 17 лет 380 1150

Художественная
ретушь

от 16 лет 380 1150

Дизайн соц. сетей от 17 лет 380 1150
Создание

иллюстраций
от 17 лет 380 1150

Программирование



Веб-разработка от 16 лет 380 1150



Разработка 
декстоп-

приложений

от 17 лет 380 1150

Стоимость обучения на курсах дополнительного профессионального образования 
ОУ и МИМ ЛИНК,

реализуемых в рамках договора о сетевом взаимодействии 
на 2022-2023 учебный год
(с 01.06.2022 по 31.05.2023)

ПРОГРАММА ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ СТОИМОСТЬ
Программа MBA «Стратегия» 2,5 года 527 970,5 руб.
R620 «Эффективный менеджер» 1 год 201 600,00 руб.
R628 «Управление организацией и персоналом» 6 мес. 100 800,00 руб.
R629 «Управление маркетингом и финансами» 6 мес. 100 800,00 руб.
R690 «Интеграция в менеджменте» 3 мес. 30 450,00 руб.
R720 «Системное управление организацией» 4 мес. 83 200,00 руб.
R820 «Стратегия» 6 мес. 136 290,00 руб.
R848 «Системное управление инновациями» 6 мес. 90 510,00 руб.
RE5 «Экономика в практике менеджера» 2 мес. 60 900,00 руб.
RS8 «Стратегическое управление человеческими ресурсами» 3 мес. 60 900,00 руб.
RS9 «Стратегии маркетинга в сложном окружении» 3 мес. 60 900,00 руб.
RS10 «Управление знаниями в организациях» 3 мес. 60 900,00 руб.
RS12 «Управление финансовыми рисками» 3 мес. 60 900,00 руб.
RS15 «Стратегия сложных переговоров» 3 мес. 60 900,00 руб.
Дипломное проектирование 4 мес. 60 000,00 руб.


	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ДЖАБИЕВ АРСЕН МАХИР ОГЛЫ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

